GOBIERN%REGiONAL
REGION DE {_ OQUIMBO

679

REF: MODIFICASE EL PRESUPUESTO DE INVERSION
DEL GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO

La Serena,

RESOLUCION EXENTA N°

VISTOS: La Ley N°21.516 que aprueba el Presupuesto del
Sector Publico para el afio 2023, la Glosa 01 de la Partida 31
Gobiernos Regionales, Decreto de Hacienda N°2.341 de 2022 y
la Resolucion N°029 de 2023, de la Direccién de Presupuestos y
sus modificaciones.

RESUELVO:

MODIFICASE el presupuesto del PROGRAMA DE INVERSION
DEL GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO, en los siguientes
términos:



PROGRAMA: INVERSION REGIONAL REGION DE COQUIMBO

MILES DE $
SUB ITEM ASIG. DENOMINACION INCREMENTO REDUCCION
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 10
10 C Ingresos por Percibir 10
3 INICIATIVAS DE INVERSION 10
02 Proyectos 10

Gobierno Regional de Coquimbo
www.gorecoquimbo.cl



ANOTESE, REGISTRESE Y COMUNIQUESE

GOBIERNO REGIONAL
DE COQUIMBO

Ll 2 JUL. 2023

TOTALMENTE
TRAMITADO

VISACION: |
DIRECCIQN E PRESUPUESTOS

KRIST PIA NICOLE NARANJO PENALOZA
GOBERNADORA DE LA REGION DE
CcOQUIMBO

GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO
FECHA: 06/06/2023 HORA:10:46:15

upuesto e Inver5|én Regional.

Oﬁcma de Partes.

A& gi?g*
1S

IFGM AOC]J GAEA DRHG PAPM 5 s ;3\
Lo )

N/
X/ \\\ /
A ou& =

o Paraveﬂﬁcaﬁa-nﬂgﬁad—y—amenmdad-de este documento ingrese el codigo de verificacion: 2492427- b07b15 en:
e https%&"(ﬁg § ERguRRdor/
quimbo.cl

WW.gorec




